

Camper Service ApS

Århusvej 10A, 8670 Låsby

CVR-nr. 35 14 36 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

Johannes Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Camper Service ApS Århusvej 10A 8670 Låsby
	CVR-nr.: 35 14 36 96
	Stiftet: 20. marts 2013
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johannes Dahl
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Autocamp A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparationer og klargøring af autocampere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.507 t.kr. mod 4.356 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.291 t.kr. mod -657 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet Autocamp A/S, som sikrer selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen bekræfter, at moderselskabet vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter til selskabet de kommende 12 måneder samt tilføre likviditet i et omfang, der sikrer, at selskabets planlagte aktiviteter kan gennemføres.

Regnskabsåret har været præget af udfordringer med etablering og opstart af nyt værksted i 1. halvdel af 2022. Selskabets ledelse har som følge deraf iværksat en række initiativer for at gøre værkstedet mere lønsomt fremover.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	1.507.360	4.356.447
2 Personaleomkostninger	-9.363.488	-5.150.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.442	-53.457
Driftsresultat	-8.061.570	-847.110
Andre finansielle indtægter	6.107	7.676
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.956	-3.792
Resultat før skat	-8.072.419	-843.226
Skat af årets resultat	1.781.014	185.912
Årets resultat	-6.291.405	-657.314
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.291.405	-657.314
Disponeret i alt	-6.291.405	-657.314

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.330.204	491.120
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.330.204</u>	<u>491.120</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.330.204</u>	<u>491.120</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.256.341	4.269.764
Varebeholdninger i alt	<u>6.256.341</u>	<u>4.269.764</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.340.124	2.566.655
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.751	0
Udskudte skatteaktiver	1.900.821	119.807
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	66.751
Andre tilgodehavender	151.035	208.224
Tilgodehavender i alt	<u>4.458.731</u>	<u>2.961.437</u>
Likvide beholdninger	42.680	107.970
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.757.752</u>	<u>7.339.171</u>
Aktiver i alt	<u>12.087.956</u>	<u>7.830.291</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
		(ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-6.829.712	-2.138.307
Egenkapital i alt	-6.749.712	-2.058.307
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	92.548	90.644
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	92.548	90.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser	528.482	571.658
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.929.757	8.036.910
Anden gæld	286.881	1.189.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.745.120	9.797.954
Gældsforpligtelser i alt	18.837.668	9.888.598
Passiver i alt	12.087.956	7.830.291
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-2.138.307	-2.058.307
Koncerttilskud	0	1.600.000	1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.291.405	-6.291.405
	80.000	-6.829.712	-6.749.712

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet AutoCamp A/S, som sikrer selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen bekræfter, at moderselskabet vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter til selskabet de kommende 12 måneder samt tilføre likviditet i et omfang, der sikrer, at selskabets planlagte aktiviteter kan gennemføres.

	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.571.314	4.809.806
Pensioner	645.705	256.954
Andre omkostninger til social sikring	146.469	83.340
	<u>9.363.488</u>	<u>5.150.100</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>11</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.956</u>	<u>3.792</u>
	<u>16.956</u>	<u>3.792</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	92.548	0	92.548	92.548
	<u>92.548</u>	<u>0</u>	<u>92.548</u>	<u>92.548</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 990. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders skriftlig varsel, dog tidligste fra 1. juli 2032.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hethy Dahl Holding ApS, CVR-nr. 32 14 11 45, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
